«Ижма»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Ижма»

К Ы В К ö Р Т ö Д

Р Е Ш Е Н И Е

От  16 февраля  2012 года                                                                         № 2-28/4
Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения « Ижма».
       В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172 – ФЗ « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и в целях реализации Закона Республики Коми от 29.09.2008 № 82 – РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми».

Совет сельского поселения « Ижма».

РЕШИЛ:

1. Уполномочить администрацию сельского поселения «Ижма» на проведение антикоррупционной экспертизы решений Совета сельского поселения «Ижма» и проектов решений Совета сельского поселения  «Ижма».

2. Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Ижма» и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Ижма» устанавливается администрацией сельского поселения
« Ижма».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на официальных стендах.
Глава сельского поселения « Ижма»                                                                   Ф.А.Попов